Per Anagramma.

Jam horreo data.

DOROTHEÆ est mihi nunc dñeœ cœlestē reposum,
Jam mundi impatiens horreo quæq; data.

DOROTHEA MARIA HUBRIGIA.

I, ah dormio! ah regia turba!

I mundi insidiosa quies, ah dormio tuta!
Me fovet ah sancti regia turba chori!

Aram hanc memorialem
Ultimi honoris & amoris testandi causa,

FILIOLE

Ob Pietatem, Modestiam, Obedientiam
DESIDERATISS:

erigeb.

ex Paterno affectu,

Cum DEO benevolente secuturus Parens

Johannes Hubrigius,
Illustrissimi PRINCIPIS Würten-
berg. Teccens. & Olsnensis Con-
siliarius & Cancellarius.

Salu-

Salutem & Consolationem,

Deo totius consolationis,
cum obsequiosa pietate!

Sic DOROTHEA MARIA, germana illa probitatis
Maternæ effigies, & Tuæ deliciæ, mi Pater, disces-
sit, & reliquit Tibi triste sui desiderium! Idq; ob
meliorem virtutis indolem atq; amabilem morum ele-
gantiam, quâ ipsam eximie ornatam fuisse verè ad-
firmare possumus. Doleo sane quâ dolenter Hujus in-
opinum discessum: eoq; magis doleo, quòd animum Tu-
um hac plaga, haud secus atq; teredo ligna, & tinea
vestes, arrodit. & absūmere potis est. Quare meum
probi filii esse arbitror, ut probitatis contestandæ causâ,
ad minuendum mœrem Tuum, quamvis ipse mœrens,
aliquid ad Te scribam. Sed utinam calamo jam influe-
ret solatii guttula, quâ Tibi pectus gravi vulnere sau-
cium adsperrgere, & ingentem Ejus dolorem quadante-
nus lenire possem! Periculum tamen faciam, non quòd
Christianæ prudentiæ Tuæ diffidam, sed ne in tali &
tam acerbo casu, pio filii officio deesse inveniar. Ter
Maximus & semper Optimus DEUS, Tuus atq; Filiola
Pater, est ille, qui Hanc ad se recepit. Doles autem?
perperam. Quid enim doles, quod à DEO, à cuius nutu &
& doxia pendent omnia? Quid id esse à DEO, Te non fallit:
utpote qui cum aliis Christi Fidelibus quotidie rogas.

imo

imo decumbente Filiola sepius rogasti; ut hat voluntas DEI: En! factum est, quod in DEI voluntatem resignasti. Acquiesce igitur, & statue sic expediisse, & DEUM nihil omnino nisi quod è re atq; salute nostrâ nostrorumq; est, velle atq; adeo perficere.

Sed luges, quòd citius viam vitæ Filiola finierit. Quid quæso querelis prosequeris, quæ compendium fecit humanae miseria? Philosophorum quendam interrogatum, quidnam esset vita, cubiculum ingressum esse, ferunt, & actutum egressum: Quo gressu ceu penicillo egregie depictum ivit humanae vitæ velocitatem. Sane vita hæc nostra quid est nisi velox via, à matre ad matrem? ab eà, quæ homo, ad illam quæ humus. Quòd si instantillo, quod vivimus, molestias contueris, id etiam puerō longum; si velocitatem, etiam seni angustum est. Omnipotens vita hæc nihil nisi misericordiarum abyssus est, ubi nos tot periculis, tot morbis, tot casibus, curis, incommodis, molestiis, injuriis obnoxii sumus, ut mortuam saltim vitam & viam mortem inter labores ac dolores trahamus. Quid ergo DOROTHEOLAM MARIOLAM jam beatulam illam voto è cælo revoces in tantam tot malorum lernam? Gratuleris illi potius, quam lugeas, quòd istam evadens tam citò decurrit vitæ stadium, & pervenit ad metam, ad quam nos tendimus. Ubi indepta jam est Brabéum corona immarcesibilis, quam redimita illam certè felicitatem spirat, quam Tu, mi Pater, nobiscum speras.

Obstrepit quidem paterna soq; ingemiscens: Eheu!
obiit

obiit ea suboles, apud quam præ reliquis fuit maxima mei caritas! obiit ea suboles, erga quam & apud me fuit maxima caritas! Sed obsecro Te, mi Pater! si amissam, vel potius è cœno in cælum præmissam, DOROTHEOLAM MARIOLAM ita deamas, aut desideras, annon hac ratione injurius esse videris in DEUM, & in nos vitæ superstites liberos? Etenim DEUS, qui unâ saltim filiola Te orbavit, nos quatuor Tibi adhuc indulget, qui æquè ac quondam illa, sani, æquè vegeti, æquè alacres existimus ad Tui amorem atq; obsequium. Pro hac unâ mortua, nos quatuor substitue vivos: quibus spem atq; expectationem amissam abunde supplere, atq; adeo superare potes.

Verum Te fortassis magis capit amor Filiolæ, quam Filii? Esto: habes etiam superstitem Filiolam, quæ non secus ac beata illa, formosa est, blandula est, & summa pietatis spem spirans, ad quam à piissimâ Matre curatè informatur. Hujus blanditiae, amplexus, oscula, dimidiata vocula, susurri, joculi, ac pie in primis precatiuncula, post exantlatos rerum gerendarum labores, animum Tuum & vires lassatas dulciter recreare & reficere possunt.

Coercede itaq; dolorem, & cogita fortiter ferendum esse, quod DEUS te ferre voluit: cum obversatur animo, quòd citius Filiola mortem appetierit: cogita, mortem non esse citam bene morienti, ac miseriam hujus temporariae, cum aeterna illius vitæ felicitate communi-

tanti. Cum succurrit, quod tuorum pignorum carissimum amiseris, cogita, DEO reposcenti suum pignus & depositum, quod ad Tempus Tibi dederat, reddendum fuisse: & Te ab ipso adbuc habere alia pignora tua & Materna virtutis æmula. Atq; his cogitationibus animum tuum erige, & Tibi ab immodico dolore tempera.

Sed pudet me filium puerum ad Te Parentem Virum sapientissimum pientissimumq; hæc scribere: quæ qualiacunq; sint, meus in te amor & pietas expressit. Scio equidem, quod mavis audire ipsam DOROTHEAM MARIAM: Ecce Tibi illam adstantem & ita loquentem:

Ne Tuum mittas animum dolore
Adfici tanto, Genitor Colende;
Qvòd Tuus sim nunc oculis ademta
cuspide mortis.

Ipsius vitæ bona non reliqui,
Sed malo mundo sua mœsta; captans
Læta, quæ cœlo mihi sunt parata
sangvine CHRISTI.

Ergò concedas meliore vitâ
Me frui, quâ non patior dolores
Corporis, mundi mala nec timesco,
omne per æxum. Te

Te Patrem CHRISTUS facie benignâ
Adjuvet semper, Genitrice cumq;,
Fratribus, parvâ regat & Sororclâ
Flamine sacro.

Et, quod ipsa oro, lacrumis deinceps
Pluribus parcas, animum tuendis
Et Tuis Caris dare porrò vivas:
vive valeq;!